РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный

от     12.02.2014                                                                                     №     16  _

Об отмене постановления от 26.03.2013 года № 25 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района»
       На основании протеста  Заместителя прокурора Кольского района от 10.02.2014 года № 7-26в-2014
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление от 26.03.2014 года № 25 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                               Н.И. Хватова